



Dorset WS/WD

Yearling Ram

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2479	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$2,600.00	Tom Dage 46356 166th St WATERTOWN SD 57201
2428	Wastenev Club Lambs	\$800.00	R W Farms 5004 E Lewis Ln NAMPA ID 83686
2 Total Lots		\$3,400.00 TOTAL	\$1,700.00 Average

Fall Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2481	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$750.00	JD Sexton 2159 CR 18 N CRAIG CO 81625
2501	Taylor Made Show Lambs	\$400.00	Mindy Stoops-Irvine 288 Mack Rd WEST SUNBURY PA 16061
2 Total Lots		\$1,150.00 TOTAL	\$575.00 Average

January Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2502	Taylor Made Show Lambs	\$650.00	Nicholas Pohlman 12820 Rose Cemetary Road PRAIRIE GROVE AR 72753
2435	Slack Club Lambs	\$3,100.00	William Simmons 2133 Fixler Road MEDINA OH 44256
2457	Daniels Club Lambs	\$1,000.00	Erickson Family Sheep 11075 367th St CANNON FALLS MN 55009
6030	Slack Club Lambs	\$1,700.00	Carl Mize 8801 S Hwy 77 NOBLE OK 73068
2466	Boehm Dorsets/Club Lambs	\$300.00	Mueller Family 35244 310 St MONROE NE 68647
2455	McQuinley Club Lambs	\$500.00	Mueller Family 35244 310 St MONROE NE 68647
6 Total Lots		\$7,250.00 TOTAL	\$1,208.33 Average

February Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2415	Enfield Club Lambs	\$850.00	Boehm Family Club Lambs 32418 750th Avenue RACINE MN 55967
2436	Slack Club Lambs	\$3,000.00	Circle W Farms 101 Gilpin Rd NEWFOUNDLAND PA 18445
2503	Taylor Made Show Lambs	\$625.00	Katie & Will Powers 324 Van Dyke Md Line Road TOWNSEND DE 19734
2406	Hewlett Club Lambs	\$450.00	Kalleigh Tharp 21623 312th St BLOOMFIELD IA 52537
2409	Hewlett Club Lambs	\$525.00	Jeff & Kerri Ebert 10015 Flush Rd SAINT GEORGE KS 66535
2514	McKinney Club Lambs	\$300.00	Slay Family 26216 US Hwy 431S FIVE POINTS AL 36855
6 Total Lots		\$5,750.00 TOTAL	\$958.33 Average

March Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2408	Hewlett Club Lambs	\$750.00	David Rowe 7155 Correll Maxey Rd LONDON OH 43140
2515	McKinney Club Lambs	\$550.00	Otto Bros 53203 246th St WINTHROP MN 55396
2437	Slack Club Lambs	\$2,100.00	Craig Rudicel 8720 E 900 N TWELVE MILE IN 46988
2458	Daniels Club Lambs	\$1,800.00	Griffith Dorsets 2090 Missouri Valley Rd PAVILLION WY 82523
2407	Hewlett Club Lambs	\$450.00	Grant Koch 1307 Thomas Dr TAMA IA 52339
2507	Oklahoma State University	\$250.00	Eric Stehlik 1450 CR C DORCHESTER NE 68343
2516	McKinney Club Lambs	\$300.00	Lori Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
2504	Taylor Made Show Lambs	\$275.00	Shawn Zollman 49 Gray Hawk Dr SHELBYSVILLE KY 40065
8 Total Lots		\$6,475.00 TOTAL	\$809.38 Average

April Ram Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2447	Amyx Sheep Farm	\$875.00	Joe Brammer 361 Greenlee Rd SEAMAN OH 45679
2517	McKinney Club Lambs	\$350.00	Ross Sheep Farm 7525 S 446 Road ROSE OK 74364
2 Total Lots		\$1,225.00 TOTAL	\$612.50 Average

Yearling Ewe

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2480	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$1,700.00	Stuart Cole Speck 1936 CR 320 LOHN TX 76852
2454	McQuinley Club Lambs	\$650.00	Majors Show Lambs 17864 Couper Rd MILAN MI 48160
2 Total Lots		\$2,350.00 TOTAL	\$1,175.00 Average

Fall Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2483	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$850.00	Stuart Cole Speck 1936 CR 320 LOHN TX 76852
2482	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$550.00	Tom Dagele 46356 166th St WATERTOWN SD 57201
2 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL	\$700.00 Average

January Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2438	Slack Club Lambs	\$3,000.00	Adriana Wendland 14580 Mystic Lake Dr PRIOR LAKE MN 55372
6050	Star Dust Sheep Farm	\$2,000.00	Slack Suffolks 1022 W 1300 N NORTH MANCHESTER IN 46962
6051	Star Dust Sheep Farm	\$2,000.00	Stuart Cole Speck 1936 CR 320 LOHN TX 76852
2417	24 Enfield Club Lambs	\$800.00	Dwayne Fisher 17555 Hwy 95 WILDER ID 83676
2468	Boehm Dorsets/Club Lambs	\$1,050.00	Williams Show Lambs 12191 431st Ave MABEL MN 55954
2439	Slack Club Lambs	\$800.00	Nicholas Pohlman 12820 Rose Cemetary Road PRAIRIE GROVE AR 72753
2432	Wasteney Club Lambs	\$650.00	Alicia Biffar 2018 Stepping Road COLUMBIA IL 62236
2485	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$600.00	Paul Cassell 1686 Lovers Lane WYTHEVILLE VA 24382
2509	Heisdorffer Dorsets	\$350.00	Robert Minx 378 Betlel Church Fredericksburg VA 22405
2431	Wasteney Club Lambs	\$800.00	Majors Show Lambs 17864 Couper Rd MILAN MI 48160
2456	McQuinley Club Lambs	\$300.00	Deanna Knapke 5188 US Rt 33 ROCKFORD OH 45882
2448	Amyx Sheep Farm	\$900.00	Kennedy Club Lambs PO Box 30 MULHALL OK 73063
2449	Amyx Sheep Farm	\$550.00	Monica Ebert 10015 Flush Rd SAINT GEORGE KS 66535
2474	Erickson Family Sheep	\$450.00	Daryn Herriman 542 N 6th St PORTER OK 74454
14 Total Lots		\$14,250.00 TOTAL	\$1,017.86 Average

February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2497	Star Dust Sheep Farm	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION Dwayne Fisher 17555 Hwy 95 WILDER ID 83676
2425	Sidwell Show Sheep	\$1,600.00	Cal Poly University 3801 West Temple Ave Pomona CA 91768
6052	Star Dust Sheep Farm	\$1,050.00	Boehm Family Club Lambs 32418 750th Avenue RACINE MN 55967
2442	Martin's 4-M Ranch	\$1,050.00	Kyle, Kurt, Kaden Gutormson 47358 Hwy 324 BROOKINGS SD 57006
2440	Slack Club Lambs	\$950.00	NSLS Jeff Repasky 14580 Mystic Lake Dr PRIOR LAKE MN 55372
2505	Taylor Made Show Lambs	\$1,600.00	Casey Sidwell 31306 Co Rd 57 GILL CO 80624
2426	Sidwell Show Sheep	\$2,000.00	Elvin Elifritz 8600 N St Rt 589 FLETCHER OH 45326
2418	Enfield Club Lambs	\$400.00	JD Sexton 2159 CR 18 N CRAIG CO 81625
2519	McKinney Club Lambs	\$800.00	Taylor Made Show Lambs 14983 150th St PERRY IA 50220
2510	Heisdorffer Dorsets	\$750.00	Isaac & Elizabeth Dubois 39290 W 295th St PAOLA KS 66071
2469	Boehm Dorsets/Club Lambs	\$450.00	Lori Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
2475	Erickson Family Sheep	\$425.00	Jim & Audra Scheel 24509 SD Hwy 248 BELVIDERE SD 57521
2450	Amyx Sheep Farm	\$850.00	Cal Poly University 3801 West Temple Ave Pomona CA 91768
2486	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$375.00	Korb Family Farms 7421 Peoria Reily Rd OXFORD OH 45056
2433	Wasteney Club Lambs	\$700.00	Alicia Biffar 2018 Stepping Road COLUMBIA IL 62236
15 Total Lots		\$14,500.00 TOTAL	\$966.67 Average

March Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2427	Sidwell Show Sheep	\$1,600.00	GRAND CHAMPION Rowdy Cole 11281 N 1975 Rd ELK CITY OK 73644
2498	Star Dust Sheep Farm	\$1,700.00	Tom Slack & Jeff Repasky 14580 Mystic Lake Dr PRIOR LAKE MN 55372
2441	Slack Club Lambs	\$1,350.00	Ainsley & Brannt Balfanz 23000 Apple Rd WATERFORD WI 53185
2419	Enfield Club Lambs	\$500.00	Dwayne Fisher 17555 Hwy 95 WILDER ID 83676
2451	Amyx Sheep Farm	\$2,200.00	Brad & Lori Anderson 4831 Buchanan Ave HAWARDEN IA 51023
2452	Amyx Sheep Farm	\$1,750.00	Dwayne Fisher 17555 Hwy 95 WILDER ID 83676

2444	Martin's 4-M Ranch	\$600.00	Dwayne Fisher 17555 Hwy 95 WILDER ID 83676
2511	Heisdorffer Dorsets	\$900.00	Piper Family 19269 Timber Ave Bloomfield IN 52537
2443	Martin's 4-M Ranch	\$350.00	Jim & Audra Scheel 24509 SD Hwy 248 BELVIDERE SD 57521
2476	Erickson Family Sheep	\$325.00	Mindy Stoops-Irvine 288 Mack Rd WEST SUNBURY PA 16061
2470	Boehm Dorsets/Club Lambs	\$550.00	Wesley Lashmett 989 Old Rte 36, PO box 106 WINCHESTER IL 62694
<u>2467</u>	Boehm Dorsets/Club Lambs	\$650.00	Wesley Lashmett 989 Old Rte 36, PO box 106 WINCHESTER IL 62694
2434	Wasteney Club Lambs	\$550.00	Hannah Robison PO Box 994 HARRAH OK 73045
<u>2445</u>	Martin's 4-M Ranch	\$350.00	Robert Minx 378 Betlel Church Fredericksburg VA 22405
2487	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$350.00	Tom Dage 46356 166th St WATERTOWN SD 57201
<u>2484</u>	Myers Polled Dorsets/Club Lambs	\$350.00	Tom Dage 46356 166th St WATERTOWN SD 57201
16 Total Lots		\$14,075.00 TOTAL	\$879.69 Average

April Ewe Lamb

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
<u>2499</u>	Star Dust Sheep Farm	\$2,250.00	Ainsley & Brannt Balfanz 23000 Apple Rd WATERFORD WI 53185
2500	Star Dust Sheep Farm	\$1,300.00	Casey Sidwell 31306 Co Rd 57 GILL CO 80624
6081	McKinney Club Lambs	\$650.00	Dwayne Fisher 17555 Hwy 95 WILDER ID 83676
6031	Slack Club Lambs	\$1,100.00	Ainsley & Brannt Balfanz 23000 Apple Rd WATERFORD WI 53185
<u>2508</u>	Heisdorffer Dorsets	\$800.00	Dan Durheim 205 Pecan Lane FREDERICKSBURG VA 22405
2460	Daniels Club Lambs	\$800.00	Taylor Made Show Lambs 14983 150th St PERRY IA 50220
2453	Amyx Sheep Farm	\$600.00	Ott Club Lambs 504 West 2nd St LONGTON KS 67352
<u>2429</u>	Wasteney Club Lambs	\$550.00	Alicia Biffar 2018 Stepping Road COLUMBIA IL 62236
2477	Erickson Family Sheep	\$400.00	Lori Woods 31359 Co Hwy 2 BAYLIS IL 62314
9 Total Lots		\$8,450.00 TOTAL	\$938.89 Average

84 Total Lots **\$80,275.00 TOTAL** **\$955.65 Average**